
Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   50/25m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.  Verein  Teilnehmer  2023 Zunahme Kränze Karten JJ
 Société  Participants  Augmentation Méd. Cartes

25m 50m
1  Baden Schützengesellschaft der Stadt  29 29 0  39 -10 -26 % 13 15 1
2  Ennetbaden Pistolensektion  12 12 0  15 -3 -20 % 8 9 0
3  Neuenhof Schützengesellschaft  94 92 2  52 42 81 % 46 53 8
4  Obersiggenthal Pistolensektion  53 50 3  48 5 10 % 30 35 0
5  Spreitenbach Pistolenschützen  20 20 0  83 -63 -76 % 15 16 0
6  Wettingen Pistolenschützen  0 0 0  0 0 0 % 0 0 0
7  Würenlos Schützengesellschaft  17 15 2  16 1 6 % 9 9 0

225 218 7 253 -28 121 137 9
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   50/25m

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

1 180 Broder Gregor 1972  S KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
2 180 Huber Patrick 1980  E KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
3 179 Peter Stephan 1974  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
4 178 Flück Viktor 1965  S KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
5 178 Piccioni Gianfranco 1975  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
6 177 Gangl Stefan 1960  V KA AK 49  Ennetbaden Pistolensektion
7 177 Knechtli Matthias 1979  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
8 177 Bitzi Jonas 1999  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
9 176 Furrer Thomas 1974  S KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft

10 176 Meier Rafael 1989  E KA AK 75  Würenlos Schützengesellschaft
11 176 Berner Nick 1993  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
12 175 Spinnler Christoph 1958  V KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
13 175 Roch Daniel 1967  S KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
14 175 Fischer Urs 1968  S KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
15 175 Häuptli Chantal 1971  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
16 175 Coppens Jasper 1975  S KA AK Div  Neuenhof Schützengesellschaft
17 175 Fellmann Martin 1975  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
18 175 Frezzi Pablo 1979  E KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
19 175 Riek David 1984  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
20 175 Merker Niklaus 1987  E KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
21 175 Von Ehrenberg Christian 1994  E KA AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
22 175 Von Ehrenberg Martin 1997  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
23 174 Häfeli Christian 1962  V KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
24 174 Tschachler Andreas 1965  S KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
25 174 Casanova Alfons 1967  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
26 174 Aebi Daniel 1967  S KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
27 174 Leupi Marco 1978  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
28 174 Rossini Marco 1983  E KA AK 75  Würenlos Schützengesellschaft
29 173 Carlet Paolo 1953  SV KA AK 49  Ennetbaden Pistolensektion
30 173 Lovino Christine 1959  V KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
31 173 Trenta Giampaolo 1964  V KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
32 173 Moser Guido 1967  S KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
33 173 Berka Dalibor 1980  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
34 173 Stüssi Bernhard 1984  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
35 172 Kleger Marco 1974  S KA AK Para Neuenhof Schützengesellschaft
36 172 Rade Marco 1977  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
37 172 Matti Cyril 1982  E KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
38 172 Moser Aliki 2001  E KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
39 171 Peter Valery 2010  U17 KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
40 171 Voser Jost 1962  V KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
41 171 Wolfgang Jean-Marc 1966  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
42 171 Poisel Alexandra 1967  S KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
43 171 Borer Nik 1970  S KA AK Div  Ennetbaden Pistolensektion
44 171 Flatau Martin 1982  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
45 170 Riek Christoph 1956  V KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
46 170 Hess Monika 1966  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
47 170 Baumgartner René 1971  S KA AK 49  Würenlos Schützengesellschaft
48 170 Scuric Zeljko 1978  S KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
49 170 Mittner Jessica 1993  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
50 169 Sager Franz 1946  SV KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
51 169 Brühwiler Edi 1949  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
52 169 Bürgler Markus 1957  V KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
53 169 Bürgler Hans 1959  V KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
54 169 Frei Simeon 1996  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
55 168 Suter Othmar 1963  V KA AK 75  Spreitenbach Pistolenschützen
56 168 Suter Markus 1965  S KA AK 75  Ennetbaden Pistolensektion
57 168 Molnar Zoltan Arpad 1970  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
58 168 Immer Florian 1971  S KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
59 168 Reiman Stephan 1985  E KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
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60 168 Meier Michael 1990  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
61 168 Von Ehrenberg Samuel 1992  E KA AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
62 168 Delolli Liridon 1993  E KA AK Div  Würenlos Schützengesellschaft
63 168 Wettstein Matthias 2000  E KA AK 75  Würenlos Schützengesellschaft
64 167 Marchesi Bruno 1945  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
65 167 Nöthiger Paul 1946  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
66 167 Scherer Anton 1953  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
67 166 (70) Reinhard Dominic 1976  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
68 166 Schmid Christian 1982  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
69 166 Spinnler Adrian 1987  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
70 166 Lanz Pascal 1988  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
71 166 Bürgler Domimik 1992  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
72 166 Bombasei Andrea 1995  E KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
73 165 Schwarz Walter 1944  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
74 165 Von Atzigen Hans 1950  SV KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
75 165 Mazza Domenico 1964  V KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
76 165 Kalt Sandra 1976  S KA AK 49  Würenlos Schützengesellschaft
77 164 Zünd Diego 2004  U21 KA AK 49  Ennetbaden Pistolensektion
78 164 Stähli Hans-Peter 1954  SV KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
79 164 Egloff Markus 1962  V KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
80 164 Fallica Fabian 1966  S KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
81 164 Häusermann Markus 1970  S KA AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
82 164 Mangold Marcel 1971  S KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
83 164 Rohner Thomas 1982  E KA AK Div  Neuenhof Schützengesellschaft
84 164 Sültmann Peter 1982  E KA AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
85 164 Haas Severin 1997  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
86 163 (67) Meier Kurt 1949  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
87 163 Maag Beat 1958  V KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
88 163 Haag Michael 1962  V KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
89 163 Signorello Domenico 1974  S KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
90 163 Meier Christin 1977  S KA AK Div  Würenlos Schützengesellschaft
91 163 Stadler Gaby 1981  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
92 163 Bitzi Fabienne 2002  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
93 162 Lüthi Clemens 1953  SV KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
94 162 Moser Marcel 1955  V KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
95 162 Probst Anton 1958  V KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
96 162 Meier Martin 1972  S KA AK 75  Ennetbaden Pistolensektion
97 162 Benz Clemens 1988  E KA AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
98 162 Burch Sascha 1998  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
99 162 Hofer Marc 2002  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft

100 161 Roth Jürg 1957  V KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
101 161 Haudenschild Tobias 1989  E KA AK 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
102 161 Rimann Oliver Pascal 1991  E KA AK Div  Ennetbaden Pistolensektion
103 161 Herbstrith Fabian 1995  E KA AK Div  Obersiggenthal Pistolensektion
104 160 Taing Kiana 2008  U17 KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
105 160 Bühler Karl 1928  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
106 160 Christen Georges 1958  V KA AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
107 160 Murati Mustafa 1984  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
108 160 Bernet Samuel 1992  E KA AK 75  Würenlos Schützengesellschaft
109 159 Weinreich Werner 1943  SV KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
110 159 Egloff Viktor 1963  V KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
111 159 Dörder Nils Stefan 1967  S KA AK 49  Würenlos Schützengesellschaft
112 159 Hitz Daniel 1970  S KA AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
113 159 Roth Sebastian 1984  E KA AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
114 159 Dillier Adrian 1988  E KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
115 158 Poisel Fritz 1934  SV KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
116 158 Wendel Anton 1944  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
117 158 Knecht Peter 1954  SV KA AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
118 156 Wiederkehr Josef 1960  V KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
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119 156 Vogelsang Thomas 1970  S AK 75  Obersiggenthal Pistolensektion
120 156 Diefenbacher Marco 1978  S AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
121 156 Wiederkehr Rafael 1989  E AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
122 156 Cortellini Yves 1990  E AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
123 155 Sulejmani Nejla 2007  U21 AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
124 155 Konrad Hans 1951  SV KA AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
125 155 Roth Reto 1970  S AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
126 154 Wäspi Arnold 1941  SV KA AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
127 154 Schaub Werner 1947  SV KA AK 75  Ennetbaden Pistolensektion
128 154 Winter Richard 1958  V AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
129 154 Lugano Riccardo 1993  E AK 49  Spreitenbach Pistolenschützen
130 153 Notter Herbert 1961  V AK 75  Neuenhof Schützengesellschaft
131 153 Oehrli Christian 1981  E AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
132 153 Nussbaum Pascal 1982  E AK Div  Neuenhof Schützengesellschaft
133 153 Verolin Liliya 1994  E AK 49  Neuenhof Schützengesellschaft
134 152 Lang Jon Erik 2004  U21 AK 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
135 152 Schärer Patrizia 1992  E 49  Neuenhof Schützengesellschaft
136 151 Bavaud Charles 1955  V AK 49  Obersiggenthal Pistolensektion
137 151 Erne Andreas 1968  S 75  Neuenhof Schützengesellschaft
138 151 Niederer Marcel 1983  E Div  Obersiggenthal Pistolensektion
139 150 Ernst Stefan 1939  SV AK 49  Ennetbaden Pistolensektion
140 150 Lang Mathis 1959  V AK 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
141 150 Good Pirmin 1969  S 75  Neuenhof Schützengesellschaft
142 150 Stampf Tanja 1984  E 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
143 150 Schmid Roberto 1985  E 49  Würenlos Schützengesellschaft
144 149 Widmer Reto 1962  V 49  Obersiggenthal Pistolensektion
145 149 Knechtli Emanuel 1983  E 75  Neuenhof Schützengesellschaft
146 148 Bitzi Lukas 1966  S 75  Neuenhof Schützengesellschaft
147 148 Saxer Claudia 1970  S 49  Neuenhof Schützengesellschaft
148 147 Philipona Aurelie 2008  U17 49  Neuenhof Schützengesellschaft
149 147 Schöni Bruno 1948  SV 49  Spreitenbach Pistolenschützen
150 147 Berner Kenny 1990  E 49  Obersiggenthal Pistolensektion
151 146 Schnabl Wolfgang 1942  SV 49  Obersiggenthal Pistolensektion
152 146 Kleger Rolf 1948  SV 49  Neuenhof Schützengesellschaft
153 146 Schriber Daniel 1977  S Div  Ennetbaden Pistolensektion
154 146 Burch Désirée 1994  E 49  Neuenhof Schützengesellschaft
155 145 Immer Leo 2002  E 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
156 144 Hofer Fred 1968  S 75  Neuenhof Schützengesellschaft
157 144 Abt Martin 1981  E 49  Obersiggenthal Pistolensektion
158 144 Zünd Oliver 2001  E 49  Ennetbaden Pistolensektion
159 143 Kunz Andreas 1976  S Div  Neuenhof Schützengesellschaft
160 142 Stadler Markus 1983  E 49  Neuenhof Schützengesellschaft
161 141 Cottier Sébastien 1994  E 12/15 Neuenhof Schützengesellschaft
162 140 Taing Leani 2009  U17 75  Neuenhof Schützengesellschaft
163 140 Taing Robin 2008  U17 75  Neuenhof Schützengesellschaft
164 140 Roth Christian 1987  E 49  Spreitenbach Pistolenschützen
165 140 Brander Sven 1987  E Div  Würenlos Schützengesellschaft
166 140 Frank Danilo 1989  E Para Neuenhof Schützengesellschaft
167 140 Stutz Silvian 2001  E 75  Neuenhof Schützengesellschaft
168 139 Kaufmann Peter 1969  S 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
169 139 Mathys Lucius 1992  E 49  Obersiggenthal Pistolensektion
170 138 Ramones Marck Gabriel 2007  U21 49  Obersiggenthal Pistolensektion
171 138 Levola Matti 1944  SV 49  Spreitenbach Pistolenschützen
172 138 Vogel Marie-Therese 1950  SV 49  Spreitenbach Pistolenschützen
173 138 Rimann Gioja 1992  E Div  Ennetbaden Pistolensektion
174 138 Berner Sheina 1997  E 49  Obersiggenthal Pistolensektion
175 136 Gasser Dominique 1978  S 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
176 135 Baldinger Markus 1961  V 49  Obersiggenthal Pistolensektion
177 135 (52) Motsch Ivan 1972  S 75  Neuenhof Schützengesellschaft
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178 134 Sültmann Mario 2009  U17 Div  Baden Schützengesellschaft der Stadt
179 134 Mangold Leo 1942  SV 75  Neuenhof Schützengesellschaft
180 134 Robert Olivier 1947  SV 49  Neuenhof Schützengesellschaft
181 134 Gambon Pascal 1969  S 49  Würenlos Schützengesellschaft
182 133 Peter Beat 1993  E 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
183 131 Baratte Daniel 1966  S 49  Würenlos Schützengesellschaft
184 130 Suter Werner 1953  SV 75  Obersiggenthal Pistolensektion
185 130 Berner Adrian 1959  V 49  Obersiggenthal Pistolensektion
186 129 Meier Robin 1997  E 75  Neuenhof Schützengesellschaft
187 128 Egloff Karin 1968  S 49  Neuenhof Schützengesellschaft
188 127 Kaufmann Kurt 1961  V Div  Baden Schützengesellschaft der Stadt
189 127 Peter Manuela 1977  S Para Neuenhof Schützengesellschaft
190 127 Gasser Susan 1979  E 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
191 127 (48) Kaufmann Pascal 1989  E Div  Würenlos Schützengesellschaft
192 126 Frei-Akermann Ralph 1945  SV 49  Neuenhof Schützengesellschaft
193 124 Fehr Rolf 1956  V 75  Würenlos Schützengesellschaft
194 124 Stampf Gernot 1982  E 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
195 123 Hallauer Peter 1947  SV 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
196 121 Lukiewicz Marcin 1973  S 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
197 120 Wyss René 1955  V 75  Neuenhof Schützengesellschaft
198 119 Bayreuter Benjamin 1990  E 75  Neuenhof Schützengesellschaft
199 117 Burch Urs 1959  V 49  Neuenhof Schützengesellschaft
200 116 Hoffmann Adam 2003  E 12/15 Neuenhof Schützengesellschaft
201 115 (42) Meier Daniel 1959  V 49  Obersiggenthal Pistolensektion
202 115 (42) Valdes Vargas Noelle 1994  E Div  Würenlos Schützengesellschaft
203 112 Blunschi Rainer 1956  V 75  Neuenhof Schützengesellschaft
204 108 Damm Julian 2004  U21 Div  Neuenhof Schützengesellschaft
205 107 Abel Tim 2003  E 12/15 Neuenhof Schützengesellschaft
206 104 Eichenberger Andreas 1986  E 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
207 103 Fehr Michael 1987  E 75  Würenlos Schützengesellschaft
208 102 Umiker Cyril 2001  E 75  Neuenhof Schützengesellschaft
209 99 Bayer Verena 1960  V 49  Neuenhof Schützengesellschaft
210 93 Koller Kai 1995  E 75  Obersiggenthal Pistolensektion
211 91 Casanova Ronny 2005  U21 49  Neuenhof Schützengesellschaft
212 91 Lütolf Peter 1984  E 75  Neuenhof Schützengesellschaft
213 90 Cortellini Christian 1963  V 49  Obersiggenthal Pistolensektion
214 87 Gatti Ivan 2009  U17 75  Neuenhof Schützengesellschaft
215 85 Verolin Pasquale 1979  E 49  Neuenhof Schützengesellschaft
216 84 (28) Fink Werner 1948  SV 49  Obersiggenthal Pistolensektion
217 83 Harangozo Janosch 2001  E 49  Obersiggenthal Pistolensektion
218 81 Hönger Marc 1974  S 75  Neuenhof Schützengesellschaft
219 78 Steiner Flurina 2008  U17 49  Neuenhof Schützengesellschaft
220 78 Haudenschild Nathalie 1993  E 75  Baden Schützengesellschaft der Stadt
221 67 Murati Sead 1986  E 49  Obersiggenthal Pistolensektion
222 59 Sommerhalder Kurt 1965  S 49  Baden Schützengesellschaft der Stadt
223 43 Hitz Stephan 1941  SV 49  Obersiggenthal Pistolensektion
224 41 Jauner David 2003  E 12/15 Neuenhof Schützengesellschaft
225 6 Verolin Diego 2010  U17 49  Neuenhof Schützengesellschaft
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Baden Schützengesellschaft der Stadt

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 175 Frezzi Pablo 1979  E KA AK 49
2 175 Merker Niklaus 1987  E KA AK 49
3 174 Häfeli Christian 1962  V KA AK 49
4 174 Aebi Daniel 1967  S KA AK 49
5 173 Lovino Christine 1959  V D KA AK 49
6 173 Moser Guido 1967  S KA AK 49
7 172 Moser Aliki 2001  E KA AK 49
8 171 Voser Jost 1962  V KA AK 49
9 169 Sager Franz 1946  SV KA AK 49

10 168 Immer Florian 1971  S KA AK 49
11 168 Reiman Stephan 1985  E KA AK 49
12 164 Sültmann Peter 1982  E KA AK 49
13 161 Haudenschild Tobias 1989  E KA AK 75
14 152 Lang Jon Erik 2004  U21 AK 75
15 150 Lang Mathis 1959  V AK 49
16 150 Stampf Tanja 1984  E D 75
17 145 Immer Leo 2002  E 75
18 139 Kaufmann Peter 1969  S 49
19 136 Gasser Dominique 1978  S 75
20 134 Sültmann Mario 2009  U17 Div
21 133 Peter Beat 1993  E 75
22 127 Kaufmann Kurt 1961  V Div
23 127 Gasser Susan 1979  E 75
24 124 Stampf Gernot 1982  E 75
25 123 Hallauer Peter 1947  SV 49
26 121 Lukiewicz Marcin 1973  S 75
27 104 Eichenberger Andreas 1986  E 49
28 78 Haudenschild Nathalie 1993  E 75
29 59 Sommerhalder Kurt 1965  S 49

 
29 Teilnehmer /

 Participants
2023 39

Kränze / médailles 13  Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 29
Karten / cartes 15  44.8 Teilnehmer / participants 50m 0
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Ennetbaden Pistolensektion

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 177 Gangl Stefan 1960  V KA AK 49
2 173 Carlet Paolo 1953  SV KA AK 49
3 171 Borer Nik 1970  S KA AK Div
4 168 Suter Markus 1965  S KA AK 75
5 164 Zünd Diego 2004  U21 KA AK 49
6 162 Meier Martin 1972  S KA AK 75
7 161 Rimann Oliver Pascal 1991  E KA AK Div
8 154 Schaub Werner 1947  SV KA AK 75
9 150 Ernst Stefan 1939  SV AK 49

10 146 Schriber Daniel 1977  S Div
11 144 Zünd Oliver 2001  E 49
12 138 Rimann Gioja 1992  E Div

 
12 Teilnehmer /

 Participants
2023 15

Kränze / médailles 8  Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 12
Karten / cartes 9  66.7 Teilnehmer / participants 50m 0
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Neuenhof Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 179 Peter Stephan 1974  S KA AK 49
2 178 Flück Viktor 1965  S KA AK 75
3 178 Piccioni Gianfranco 1975  S KA AK 49
4 177 Knechtli Matthias 1979  E KA AK 75
5 177 Bitzi Jonas 1999  E KA AK 75
6 176 Furrer Thomas 1974  S KA AK 75
7 175 Fischer Urs 1968  S KA AK 75
8 175 Häuptli Chantal 1971  S D KA AK 49
9 175 Coppens Jasper 1975  S KA AK Div

10 175 Fellmann Martin 1975  S KA AK 49
11 174 Casanova Alfons 1967  S KA AK 49
12 174 Leupi Marco 1978  S KA AK 49
13 173 Trenta Giampaolo 1964  V KA AK 75
14 173 Berka Dalibor 1980  E KA AK 49
15 173 Stüssi Bernhard 1984  E KA AK 75
16 172 Kleger Marco 1974  S KA AK Para
17 172 Rade Marco 1977  S KA AK 49
18 171 Peter Valery 2010  U17 D KA AK 49
19 171 Wolfgang Jean-Marc 1966  S KA AK 49
20 170 Hess Monika 1966  S KA AK 49
21 170 Mittner Jessica 1993  E KA AK 75
22 169 Bürgler Markus 1957  V KA AK 49
23 169 Bürgler Hans 1959  V KA AK 49
24 169 Frei Simeon 1996  E KA AK 49
25 168 Molnar Zoltan Arpad 1970  S KA AK 49
26 166 (70) Reinhard Dominic 1976  S KA AK 49
27 166 Schmid Christian 1982  E KA AK 49
28 166 Spinnler Adrian 1987  E KA AK 75
29 166 Lanz Pascal 1988  E KA AK 75
30 166 Bürgler Domimik 1992  E KA AK 49
31 165 Mazza Domenico 1964  V KA AK 49
32 164 Egloff Markus 1962  V KA AK 49
33 164 Mangold Marcel 1971  S KA AK 75
34 164 Rohner Thomas 1982  E KA AK Div
35 164 Haas Severin 1997  E KA AK 75
36 163 Maag Beat 1958  V KA AK 75
37 163 Signorello Domenico 1974  S KA AK 49
38 163 Stadler Gaby 1981  E D KA AK 75
39 163 Bitzi Fabienne 2002  E D KA AK 75
40 162 Lüthi Clemens 1953  SV KA AK 49
41 162 Moser Marcel 1955  V KA AK 49
42 162 Benz Clemens 1988  E KA AK 75
43 162 Burch Sascha 1998  E KA AK 49
44 162 Hofer Marc 2002  E KA AK 49
45 160 Taing Kiana 2008  U17 D KA AK 49
46 159 Roth Sebastian 1984  E KA AK 49
47 156 Diefenbacher Marco 1978  S AK 75
48 155 Sulejmani Nejla 2007  U21 D AK 75
49 155 Roth Reto 1970  S AK 49
50 153 Notter Herbert 1961  V AK 75
51 153 Oehrli Christian 1981  E AK 49
52 153 Nussbaum Pascal 1982  E AK Div
53 153 Verolin Liliya 1994  E D AK 49
54 152 Schärer Patrizia 1992  E 49
55 151 Erne Andreas 1968  S 75
56 150 Good Pirmin 1969  S 75
57 149 Knechtli Emanuel 1983  E 75
58 148 Bitzi Lukas 1966  S 75
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Neuenhof Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

59 148 Saxer Claudia 1970  S 49
60 147 Philipona Aurelie 2008  U17 49
61 146 Kleger Rolf 1948  SV 49
62 146 Burch Désirée 1994  E 49
63 144 Hofer Fred 1968  S 75
64 143 Kunz Andreas 1976  S Div
65 142 Stadler Markus 1983  E 49
66 141 Cottier Sébastien 1994  E 12/15
67 140 Taing Leani 2009  U17 75
68 140 Taing Robin 2008  U17 75
69 140 Frank Danilo 1989  E Para
70 140 Stutz Silvian 2001  E 75
71 135 (52) Motsch Ivan 1972  S 75
72 134 Mangold Leo 1942  SV 75
73 134 Robert Olivier 1947  SV 49
74 129 Meier Robin 1997  E 75
75 128 Egloff Karin 1968  S 49
76 127 Peter Manuela 1977  S D Para
77 126 Frei-Akermann Ralph 1945  SV 49
78 120 Wyss René 1955  V 75
79 119 Bayreuter Benjamin 1990  E 75
80 117 Burch Urs 1959  V 49
81 116 Hoffmann Adam 2003  E 12/15
82 112 Blunschi Rainer 1956  V 75
83 108 Damm Julian 2004  U21 Div
84 107 Abel Tim 2003  E 12/15
85 102 Umiker Cyril 2001  E 75
86 99 Bayer Verena 1960  V 49
87 91 Casanova Ronny 2005  U21 49
88 91 Lütolf Peter 1984  E 75
89 87 Gatti Ivan 2009  U17 75
90 85 Verolin Pasquale 1979  E 49
91 81 Hönger Marc 1974  S 75
92 78 Steiner Flurina 2008  U17 D 49
93 41 Jauner David 2003  E 12/15
94 6 Verolin Diego 2010  U17 49

 
94 Teilnehmer /

 Participants
2023 52

Kränze / médailles 46  Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 92
Karten / cartes 53  48.9 Teilnehmer / participants 50m 2
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   50/25m

Obersiggenthal Pistolensektion

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 176 Berner Nick 1993  E KA AK 49
2 175 Spinnler Christoph 1958  V KA AK 49
3 175 Riek David 1984  E KA AK 49
4 175 Von Ehrenberg Christian 1994  E KA AK 75
5 175 Von Ehrenberg Martin 1997  E KA AK 49
6 171 Flatau Martin 1982  E KA AK 49
7 170 Riek Christoph 1956  V KA AK 49
8 170 Scuric Zeljko 1978  S KA AK 49
9 169 Brühwiler Edi 1949  SV KA AK 49

10 168 Meier Michael 1990  E KA AK 49
11 168 Von Ehrenberg Samuel 1992  E KA AK 75
12 167 Marchesi Bruno 1945  SV KA AK 49
13 167 Nöthiger Paul 1946  SV KA AK 49
14 167 Scherer Anton 1953  SV KA AK 49
15 165 Schwarz Walter 1944  SV KA AK 49
16 164 Fallica Fabian 1966  S KA AK 49
17 164 Häusermann Markus 1970  S KA AK 75
18 163 (67) Meier Kurt 1949  SV KA AK 49
19 163 Haag Michael 1962  V KA AK 49
20 162 Probst Anton 1958  V KA AK 49
21 161 Herbstrith Fabian 1995  E KA AK Div
22 160 Bühler Karl 1928  SV KA AK 49
23 160 Christen Georges 1958  V KA AK 75
24 160 Murati Mustafa 1984  E KA AK 49
25 159 Hitz Daniel 1970  S KA AK 75
26 159 Dillier Adrian 1988  E KA AK 49
27 158 Wendel Anton 1944  SV KA AK 49
28 158 Knecht Peter 1954  SV KA AK 75
29 156 Wiederkehr Josef 1960  V KA AK 49
30 156 Vogelsang Thomas 1970  S AK 75
31 156 Wiederkehr Rafael 1989  E AK 49
32 156 Cortellini Yves 1990  E AK 49
33 154 Wäspi Arnold 1941  SV KA AK 49
34 154 Winter Richard 1958  V AK 49
35 151 Bavaud Charles 1955  V AK 49
36 151 Niederer Marcel 1983  E Div
37 149 Widmer Reto 1962  V 49
38 147 Berner Kenny 1990  E 49
39 146 Schnabl Wolfgang 1942  SV 49
40 144 Abt Martin 1981  E 49
41 139 Mathys Lucius 1992  E 49
42 138 Ramones Marck Gabriel 2007  U21 49
43 138 Berner Sheina 1997  E 49
44 135 Baldinger Markus 1961  V 49
45 130 Suter Werner 1953  SV 75
46 130 Berner Adrian 1959  V 49
47 115 (42) Meier Daniel 1959  V 49
48 93 Koller Kai 1995  E 75
49 90 Cortellini Christian 1963  V 49
50 84 (28) Fink Werner 1948  SV 49
51 83 Harangozo Janosch 2001  E 49
52 67 Murati Sead 1986  E 49
53 43 Hitz Stephan 1941  SV 49
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   50/25m

Obersiggenthal Pistolensektion

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

 
53 Teilnehmer /

 Participants
2023 48

Kränze / médailles 30  Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 50
Karten / cartes 35  56.6 Teilnehmer / participants 50m 3
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   50/25m

Spreitenbach Pistolenschützen

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 180 Broder Gregor 1972  S KA AK 49
2 180 Huber Patrick 1980  E KA AK 49
3 175 Roch Daniel 1967  S KA AK 49
4 174 Tschachler Andreas 1965  S KA AK 49
5 172 Matti Cyril 1982  E KA AK 49
6 171 Poisel Alexandra 1967  S KA AK 49
7 168 Suter Othmar 1963  V KA AK 75
8 166 Bombasei Andrea 1995  E D KA AK 49
9 165 Von Atzigen Hans 1950  SV KA AK 49

10 164 Stähli Hans-Peter 1954  SV KA AK 49
11 161 Roth Jürg 1957  V KA AK 49
12 159 Weinreich Werner 1943  SV KA AK 49
13 159 Egloff Viktor 1963  V KA AK 49
14 158 Poisel Fritz 1934  SV KA AK 49
15 155 Konrad Hans 1951  SV KA AK 49
16 154 Lugano Riccardo 1993  E AK 49
17 147 Schöni Bruno 1948  SV 49
18 140 Roth Christian 1987  E 49
19 138 Levola Matti 1944  SV 49
20 138 Vogel Marie-Therese 1950  SV D 49

 
20 Teilnehmer /

 Participants
2023 83

Kränze / médailles 15  Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 20
Karten / cartes 16  75.0 Teilnehmer / participants 50m 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   50/25m

Würenlos Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 176 Meier Rafael 1989  E KA AK 75
2 174 Rossini Marco 1983  E KA AK 75
3 170 Baumgartner René 1971  S KA AK 49
4 168 Delolli Liridon 1993  E KA AK Div
5 168 Wettstein Matthias 2000  E KA AK 75
6 165 Kalt Sandra 1976  S D KA AK 49
7 163 Meier Christin 1977  S D KA AK Div
8 160 Bernet Samuel 1992  E KA AK 75
9 159 Dörder Nils Stefan 1967  S KA AK 49

10 150 Schmid Roberto 1985  E 49
11 140 Brander Sven 1987  E Div
12 134 Gambon Pascal 1969  S 49
13 131 Baratte Daniel 1966  S 49
14 127 (48) Kaufmann Pascal 1989  E Div
15 124 Fehr Rolf 1956  V 75
16 115 (42) Valdes Vargas Noelle 1994  E Div
17 103 Fehr Michael 1987  E 75

 
17 Teilnehmer /

 Participants
2023 16

Kränze / médailles 9  Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 15
Karten / cartes 9  52.9 Teilnehmer / participants 50m 2
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